exigens ab vno coreo l solidum te neatur ei ce dere iura in totum vel p parte vid gl r bald. in. l. i. C. eo. d C Nullo modo. Sū me no. doc. ex. d. l. lex fal cicia hoc ob seruandum. s. ad. l. fal. q̄ vbi sūt duo rei debēdi vel creden di ex causa lu cratiua si un^o soluit totum nihil potest ab alio repe tere r similit er si vn^o exe git totuz nō tenetur com municare al teri: ex quo sequitur q̄ si ab vno peti tur totuz nō potest ipse ex cipere q̄ sibi debeant ce di actiones contra reum item etiam nō potest vti beneficio da to duob^o re is de quo in auē. hoc ita. C. eo. Nam illa auē. loq̄ tur solum in reis ex causa onerosa. r h̄ omnia satis fuerūt d̄ mē te bar. i. ca. l. s̄ eptimo. ADDE ab ba. confilio l. p̄mo li. e C Quid in pluribus. vi de no. in re peti. l. ex duo bus. i. r. col. j. eo. pro. d. l. in. l. falci dia. r etiam bar. no. r vt. de bart in. l. fi vn^o. in p̄n. s. de pac. r. l. qui hominē .s. i. j. de fol. vide bal. al ter loquentē in. l. fi in rez communem C. fi certum petaf. r vnū veruz bal. i. l. i. p̄n. C. eo. r qd dixi post imol. i. l. fi ex tota. §. i. s̄. d̄ leg. i.

in obligatōe secundaria q̄ p̄trahitur ratione doli uel culpe tenetur ut duo rei. Ita. de bel. dicit q̄ un⁹ solues nullā actionē h̄z nisi sibi cedat: vt. l. vñ q̄ritur. s. p̄mo. Rō q̄. l. cautū non reperitur. cōtra dico q̄ i eis sit sicut in pluribus tutoribus q̄bus i hoc epparatur: vt. s. depo. l. i. s. si apud duos. ibi dū dicit. exēplo duorum tutorum zc.

¶ Quinto q̄ro. pōe q̄ unus ex duob⁹ reis suo iuramēto liberat aliū. an poterit ab alio repetere per inde ac si soluisset. vt q̄ sic. q̄ iuramentuz h̄z vim solutiōis. Gl. dicit p̄tra z bñ. s. de iure iur. l. duobus. s. a fideiussore. dic ut ibi. ¶ Sexto quero an ille cui facta est acceptilatio possit ab alio quem liberauit repetere sicut si soluisset qd̄ videt: q̄ acceptilatio h̄z vim solutiōis: vt dicitur ē. Tu distingue an fuerit ei acceptilatū cā re mūeratiōis uel nō: vt. l. idēq̄. s. si. cū. l. se. s. mā.

¶ Septimo q̄ro qd̄ si vnus culpa alter ex correis est dānificat⁹ an ille dānificatus possit repetere credo q̄ sic: vt. d. l. i. s. nūc tractem⁹. de tu. z ra. di. z depo. l. i. s. si apud duos z dixi. s. in. iiii. q.

¶ Octauo q̄ro qd̄ in plurib⁹ reis credēdi vnus recepit solutiōem. an alter possit repetere ab eo partē z q̄ actōe. Gl. videt dicere q̄ repetere possit actiōe nego. gest. vt no. s. de cōdi. inde. l. frater a frē i pn. mag. glo. idē. no. de leg. ij. l. si titio aut seio. alibi dicit glo. q̄ ita demū ē cōicandū si sint socij: vt no. j. de sol. l. q̄ hoiez. s. i. z videtur tex. s. ad. l. fal. l. in lege fal. hoc obseruādū. Breuiter distigue. aut sūt plures rei credēdi ex causa mere lucratua. z tūc alk̄ alteri qd̄ exigit cōica re nō tenet nisi sint socij: vt. d. l. in lege fal. hoc obseruādū. qd̄ no. in. d. l. q̄ hoiez. s. i. z sic est fal sa glo q̄ est i. l. si ticio aut seio. de. le. ij. referēdo eā ad tex. Aut sūt p̄stituti ex causa onerosa z tūc aut negociū ne spectat ad eū q̄ solutiōne recipit in totū: vt q̄ sua tota pecunia fuit mutuata vel alio mō sup re sua tota fuit p̄tractū z tūc alk̄ nil repetit ab eo: vt ar. d. l. s. z iul. s. nō solū. z. s. se. s. ad mace. aut negociū spectat ad aliū cui nō ē solutū i totū uel i p̄tē. z ille q̄tū ad eū p̄ter repetit ab alio: vt. l. si cōi. s. de noxa. p̄ regulā positā. s. si cer. pe. l. si z me z ticiū. z q̄ duo rei debēdi z credēdi epparant: vt. s. e. l. ij. s. i reis debēdi hoc ē: vt. C. l. i. z. s. p̄ri. dictū ē ergo zc. hoc ēt statū pbabil clarū s̄z q̄ actiōe repetet dubitatur. dic aut sūt socij z actione p̄ socio. aut nō sūt socij z tūc aut tale creditū fuit p̄tractū occasiōe alicuius rei cōis i q̄ cōpetit aliquod iudiciū diuisiōnū vt cōi diuidūdo. z fa. herc. z tūc repetet: vt. d. l. si i re cōi. de noxa. fa. herc. l. item ex diuerso: ibi stipulat⁹ ne est zc. aut creditū ē p̄tractū alias q̄ de re cōi. z tūc aut fuerūt cōstituti duo rei credēdi simul z un⁹ altero p̄tē z h̄z locū actio mandati. q̄ cū patior te stipulari ex re mea videor māda re ut ad meā vtilitatē stipuleris: vt. l. si mulier. s. de iure. do. facit qd̄ no. s. solu. ma. l. q̄ dotis. z. e. ti. l. post dotē. fm̄ lec. Dy. Aut fuerūt cōstituti duo rei credēdi i abñtia. qd̄ pōt fieri qm̄ vn⁹ sub cōmemoratiōe alteri stipulat⁹ ēt ex iteruallo: vt. s. e. l. iij. z tūc eū puto repetere actiōe neg. gest. z sic intelligo glo. l. frater a frē. ar. s. de neg. gest. l. pe. fac de n. ob. l. iul. s. sūdū. z isti. d. n. ob. s. si qs̄ alij. z qd̄ ibi no. ¶ Nono q̄ro qd̄ si vnus ex reis credēdi suo facto liberauit alium puta acceptilatiōe vel alio mō an alter possit ab eo repetere: Rūdeo sic eo mō ac si solutiōem recepisset p̄ hoc est tex. optie faciēs. s. d. iur. do. l. si vir ab eo. z gl. hoc exp̄sse dic. s. d. pac. l. si vn⁹. i. n. sup n̄bo nouare. dū dicit vnū. utrū nō possz nouare qm̄ socij teneant. ¶ Ultimo ēt vidēdū d̄ actōe